2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «15» марта 2017 года № 180/1
г. Сатка

О внесении изменений в постановление Администрации Саткинского муниципального района от 21.12.2016 № 883 «Об утверждении нормативов затрат на оказание муниципальных услуг Муниципальным автономным учреждением «Центр инвестиционного развития и предпринимательства – проектный офис» Саткинского муниципального района»

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21.08.2015 № 580 «Об утверждении Общих требований к определению нормативных затрат на оказание государственных (муниципальных) услуг в сфере предоставления государственных (муниципальных) услуг субъектам малого и среднего предпринимательства организациями, образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ) государственным (муниципальным) учреждением», постановлением Администрации Саткинского муниципального района от 01.04.2016 № 244 «О положении о формировании муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Саткинского муниципального района от 21.12.2016 № 883 «Об утверждении нормативов затрат на оказание муниципальных услуг Муниципальным автономным учреждением «Центр инвестиционного развития и предпринимательства – проектный офис» Саткинского муниципального района» следующие изменения:

1) приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района                    (Корочкина Н.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Саткинского муниципального района по вопросам территориального развития Пасхина И.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2017 года.

Глава Саткинского муниципального района                                                     А.А. Глазков
[image: image2.jpg][TPUJIOXEHME 1 k mocraHoBneHM0 AnMunucTpanyy CaTKHHCKOTO

57

MYHHLMIANBHOrO paiioHa oT "21" nexabpst 2016 roga Ne§83
(B peaKL¥U TOCTAHOBICHHUS

ApmusucTpanuy CaTKHHCKOro
MYHHIMIIANBHOrO paiiona ot " /5

2017 ropa Ne 7%

Hopwmatuse! 3aTpat Ha 0Ka3aH#Ee MyHHLMIIATBHEX YCIYT MyHHIMNATEHEM aBTOHOMHBIM yapexiennem «LIeHTp HHBECTHIIMOHHOTO Pa3BHTHS H IIPEANPHHUMATENBCTBA ~ IPOEKTHBIH 0(uc» CaTKUHCKOrO MYHUIMIATEHOTO paiioHa
memﬁwﬂmanoovMMUﬂMnéo M“M&E!n i 3aTpaTel Ha OOMEXO3ACTBEHHEIC HYKISL, PyS. .
Basonctt Teppuro- | Otpacne- | HopMatusrsie
Y HHKaGHBIT HOMEP PEeCTPOBOH 33TPATHL Ha PHANBHBI BOK 33TPaTHl Ha
HODMATHB
3amscH #3 Basosoro nepewss HIPATH A oAty mpHoOpeTenue 33TpaTHl HA enln 3aTpaThl Ha Sl 3aTpaTH! Ha L KOPPEKTH- | KOPPEeKTH- OKa3aHue
Haumenosanue yemyrs Tonst Tpyaac COAepKaRUE i OfNaTy TPyAa © 3aTpar Ha e 5
TOCYNAPCTBEHHBIX H MATEPHATHHEIX 3aTpaTtH HA COMIEPKAHUE 5 nprod- TIPOYHE PYIOIMH | pylomm# | ycmyT, pyd.
HAYHCIICHUAMH HA - HHBIC - OOLEKTOB OS@O HAYHCIACHHAMH — OKa3aHMe
MYHHIMIATBHBIX YCIyT o pabot 3a11acO8 H 0060 KOMMYHANEH 00BexTos perenue obmexo- xoodpdu- | koaddu- | (rp. 13 xrp. 14
BBIOUIATHI [10 33TpaThHl UCHHODO Ha BBOUIATHI MO g yeiryTH, pyb.
LEHHOro BIE YCIYTH | HEIBHDKHMOLO ycryr 3AHCTBCH- LHEHT LHEHT x1p. 15)
omate TpyAa JBFOKHMOTO onate Tpyaa
IBEDKHMOTO HMYTIECTBE CBA3H HBIC HYWIb
paboTHHKOB HMYIHECTBa paboTHuxos
HMYTIECTBA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Mywrpmanssas ycoryra
Nel "TIpenocraenesue 2017 690,95 . 12,25 0,00 27,60 10,35 0,00 455 129,15 64,70 939,55 1 1 939,55
HHGOPMAIHONHOH K
KOHCY b TRMOHHOH "
notepKs CyGexTam 18003000200000000007101 2018 618,55 8,45 0,00 23,80 8,50 0,00 39S 118,65 35,00 816,70 1 1 816,70
MaNoro H CpeIHero
MpEANPHHHMATENHCTBA
(conepxarnue yoryTH - 2019 618,55 8,45 0,00 24,80 8,50 0,00 375 118,65 35,30 818,00 1 1 818,00
KOHCY/TbTHPOBaHHE)"
Mymmmnanssast yeryra Ne2
*Tlpenocrasnexne 2017 71646,86 806,67 0,00 2906,67 1086,67 0,00 473,33 11340,00 21493,00 109753,20 1 1 109753,20
HHQOPMAIIHOHHON U —
KOHCYIETalHOHHOH
nomAepkKH CyObexTam
MAaJIoro i CpeIHero 2018 71640,00 985,00 0,00 2785,00 1000,00 0,00 435,00 13925,00 4110,00 94880,00 1 1 94880,00
MPEATNPHHHMATENLCTBA
(coxcepanne yemyru -
OCYLUECTBICHHE KOMILIEKCE \_
e 18003000800000000001101
YUPABISHHEO IPOEKTAMH
(mposenexue orbopa
MPOSKTOS; (LIZAHHUPOBAHUE,
OpraHM3alMs BbIROMHEHUA
pabot no npoexTy; 2019 71640,00 985,00 0,00 2910,00 1000,00 0,00 435,00 13925,00 4155,00 95050,00 1 1 95050,00
obecneucHue KOHTpOAs
BLINONHeHus pabor no
npoexty))”